



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000054/25 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.002.132	BALDE DE SOLVENTE PARA DILUIÇÃO DE TINTA A BASE LAT		10	288,67	2.886,70
		Balde de solvente para diluição de tinta a base de Metil metacrilato, em balde com 18 litros, com tampa de abertura total.				
2	007.002.128	BALDE DE TINTA, NA COR AMARELA, À BASE DE METIL LAT		30	403,33	12.099,90
		Balde de tinta, na cor amarela, à base de Metil metacrilato – CET SH-14, em balde com 18 litros, com tampa de abertura total, código Munsell 10 YR 7,5/14 , tolerância 10 YR 6,5/14 e 8,5 YR 7,5/14.				
3	007.002.127	BALDE DE TINTA, NA COR BRANCA, À BASE DE METIL LAT		50	403,33	20.166,50
		Balde de tinta, na cor branca, à base de Metil metacrilato – CET SH-14, em balde com 18 litros, com tampa de abertura total, código Munsell N 9,5, tolerância N 9,0.				
4	007.002.129	BALDE DE TINTA, NA COR PRETA, À BASE DE METIL M LAT		2	403,33	806,66
		Balde de tinta, na cor preta, à base de Metil metacrilato – CET SH-14, em balde com 18 litros, com tampa de abertura total, código Munsell 0,5.				
5	019.006.012	TACHÃO AMARELO BIDIRECIONAL- 25X15X5CM	UND	200	34,00	6.800,00
		TACHÃO AMARELO BIDIRECIONAL- 25X15X5CM				
		Total ->			<b>1.532,66</b>	<b>42.759,76</b>